关于召开校园安全稳定工作会议的通知

机关党委，各党总支、直属党支部，各单位：

为进一步做好校园安全稳定工作，保障师生“五一”假期安

全，全力维护校园安全稳定，学校决定召开校园安全稳定工作会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达学习全省高校安全稳定工作有关文件、会议精神，分析

研判当前形势，安排下一步重点工作。

二、会议时间

2024 年 4 月 28 日（星期日）上午 9:00

三、会议地点

厚德楼四层第二会议室

四、参会人员

学校有关领导，各党群、行政、直附属单位负责同志，各二

级学院党政负责人。

五、会议要求

1.参会人员提前 10 分钟进入会场。

2.参会人员不得无故缺席，若有特殊情况需请假者，请以书

面形式说明理由，于 4月 28 日上午 8:30 前报党政办公室行政科

(厚德楼 3210 室)。

3.本次会议内容涉密，参会人员不得录音、录像、拍照。

中共渭南师范学院委员会办公室

2024 年 4月 26 日